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Innledende ord til årsrapport  

 

Skoleåret 2023/2024 er snart ferdig og elever, foreldre og lærere kan se frem til vel fortjent 

sommerferie.  

 

Det er alltid noe som kan bli bedre og det håper vi FAU Vestbygd skule (FAU videre) kan 

være med å bidra i samarbeid med elevene, lærere, SFO og foreldre og foresatte.   

   

Denne årsapporten gir et innblikk i hva som er gjort siste året og vi håper det også kan være 

til motivasjon for fremtidige FAU styrer. Det er mulig å følge med på Vestbygd skule sin 

nettside for informasjon fra FAU og møtereferater. Du kan også opprette abonnement via 

skolens nettside.   

  

FAU ønsker foreldre sier i fra for å kunne ta saker videre med skolen. Vi minner om FAU 

representerer alle foreldre og foresatte til barn på Vestbygd skule og alle kan fremme saker 

og kontakte FAU representanter for spørsmål og veiledning.   

  

Vi sier takk for i år og ser frem til skoleåret 2024/2025.   

  

med vennlig hilsen  

  

FAU Vestbygd skule  
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Medvirkning gjennom FAU – Foreldrenes arbeidsutvalg  

  

Alle foreldre og foresatte med barn ved Vestbygd skule er medlemmer av foreldrerådet. 

Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) er bindeleddet mellom foreldrene og skolen. FAU 

representantene, som består av 1 representant fra hver klasse med 1 vara, skal representere 

alle foreldrene og foresatte, og bidra til et godt samarbeid mellom hjem og skole. FAU skal 

sikre at foreldrene har reell medvirkning, fremme foreldrenes felles interesser og medvirke 

til at elevene og foreldrene kan ta aktiv del i arbeidet med å skape et godt skolemiljø.  

   

FAU styret 2023/2024 

Virketiden for en FAU representant er normalt 2 år i styret, og leder velges for 1 år av gangen 

ved årsmøtet før skoleårets slutt. 1. klasse er valgt for 1 år. Styret forbereder saker til de 

månedlige FAU-møtene, og håndterer saker mellom møtene. Styrets leder har hatt jevnlig 

kontakt med rektor, der saker fra FAU er diskutert og forsøkt løst. Fau representanter velges 

i 1., 2. 4. og 6 klasse. For skoleåret 2024/2025 er det ikke gjennomført valg så leder velges på 

første møte i FAU til høsten. Første FAU møte skoleåret 2024/2025 er satt til torsdag 19.09 

kl 18.00 – 19.30. 

  

Styrets sammensetning 2023/2024:   

1 Henriette Bønes Tveitnes (Leder) 

2 Cecilie Lillemoen Lygre 

3 Mariell Sagstad Hellestvedt (Sekretær) 

4 Helen Møvik 

5 Halvard Grøneng (Nestleder)  

6 Hilde Evensen 

7 Silje Fanebust (Kasserer)   

 

Innsending til Brønnøysundregistreret ble gjennomført.  

Klassekontakter har ikke deltatt på FAU møte i skoleåret 2023/2024.   

FAU Vestbygd skule er registrert i Brønnøysundregisteret (Org.nummer: 917005222) 

https://w2.brreg.no/enhet/sok/detalj.jsp?orgnr=917005222.    

  

https://w2.brreg.no/enhet/sok/detalj.jsp?orgnr=917005222
https://w2.brreg.no/enhet/sok/detalj.jsp?orgnr=917005222


FAU møter  

Det er avholdt 8 ordinære FAU møter i skoleåret 2023/2024.  Rektor Vibecke Skarstein 

Samuelsen, vikar tom desember 2023, og Astrid M Kallekleiv deltok på 7 av de avholdte FAU-

møtene. Ved nyttår var Astrid M Kallekleiv tilbake etter endt permisjon. 

FAU har også hatt 1 ekstra møte på grunn av 17. mai arbeidet. 

Nestleder har deltatt på kommunal foreldre utvalg møte skoleåret 2023/2024.  

Fau har deltatt på felles FAU møte mellom Rossland og Vestbygd i forbindelse med 

skolebruksplanen.   

Nestleder har deltatt på felles FAU møte for alle barne- og ungdomsskole på Holsnøy. 

PWC inviterte FAU leder sammen med representanter fra Vestbygd og 

elevrådsrepresentanter til risikovurdering i forbindelse med skolebruksplan.  

 

SU/SMU  

Det ble arrangert 4 SU/SMU møter i løpet av skoleåret 2023/2024. De viktigste sakene 

diskutert på møte er: 

• Foreldre og elev undersøkelsen 

• Skolebruksplan 

• Hvordan skolen arbeider med forebygging av mobbing 

• Antall aktivitetsplaner knytt til paragraf 9A og hvordan skulen arbeider med det. 

  

Hovedsaker:   

Saker i skoleåret 2023/2024   

17. mai  

Erfaringer fra de tidligere årene og synkende elevtall besluttet FAU å legge til 4 klasse i 17 

mai komiteen.  

I fjor ble ruten endret til at toget går lokalt rundt Holme/Hjertås. Elevrådet får oppdraget 

med å komme med forslag til hvilken rute de ønsker gå i toget. I år ønsket elevrådet å gå 

samme rute som i fjor, og denne innstillingen ønsket FAU og følge. 17 mai komiteen har 

arbeidet godt med å planlegge og gjennomføre 17 mai. Representanter fra FAU har deltatt på 



enkelte møter sammen med 17 mai komiteen for å koordinere arbeidsoppgaver. Kasserer har 

hatt jevnlig kontakt med 17 mai komiteen.  

Nytt for i år var at alle barn fikk utdelt hver sin verdikupong på 50kr hver. Denne ble utdelt på 

skolen 16 mai, og de barna som ikke fikk dette denne dagen, kunne hente den på 17 mai hos 

kasserer.  

FAU hadde i år ansvar for gjennomføring av programmet som var på skolen før toget startet. 

17 mai komiteen hadde ansvar for å organisere og avtale med Meland musikklag og Rossland 

skolekorps.  

FAU har ansvar for:  

- Heising og firing av flagget på skoleplassen 

- Organisering av klassekontaktene som skal ta ansvar for klassefanene 

- 1. klasse finner en hovedbærer til Vestbygd skole sin hovedfane som går direkte 

forann 1.klasse. 

- Kontakt med skolen og taler fra elevrådet/7klasse 

- Ett medlem fra FAU holder tale fra FAU. 

- Organisere høyttaler sammen med skolen 

- Organisering og oppstilling av tog  

 

Innkjøp til skolen fra FAU  

FAU betalte for nye leker/utstyrt til trivselslederprogrammet.   

FAU betalte skolefrukt til alle elever for våren 2024 

FAU har betalt julegodteri til juleavslutning. 

FAU har betalt at hver elev fikk 50 kr i verdikupong på 17 mai. 

  

Skolebruksplan 

I slutten av april 2024 la Norconsult frem sin rapport om forslag til ny skolebruksplan. I dette 

forslaget foreslår de å legge ned Vestbygd skole og sende alle våre elever til Sagstad skole, og 

også legge ned Rossland ungdomsskole og sende elevene til ny Knarvik ungdomsskole. FAU 

har i forbindelse med dette deltatt på mange møter, laget spørreundersøkelse til foreldre og 

jobbet med å utarbeide et høringsinnspill som ble sendt til kommunen i slutten av mai. Vi 

deltok på dialogmøte på Rossland skole i april, og etter dette har vi hatt flere møter hvor 

skolebruksplanen har vært fokuset. Det har også vært møter mellom FAU Rossland og 



Vestbygd, og et felles møte med FAU representanter fra alle skolene på Holsnøy. FAU leder 

deltok på et 3-timers møte i regi av kommunen og Pwc om risikoanalyse i mai.  

FAU har også kontaktet avisen Nordhordland, og fått innlegg i avisen som omhandlet 

konsekvensene for fritidsaktiviteter og frivillighet dersom Vestbygd skole blir nedlagt. FAU 

leder er også blitt intervjuet for en artikkel som kommer i juni.  

FAU vil arbeide videre gjennom sommeren, frem til nytt styre blir vedtatt i september, med 

skolebruksplanen.  

 

Felles foreldremøte 11. april.  

Det ble avholdt et felles foreldremøte for alle foreldre på Vestbygd skole i april, der vi 

inviterte politiet i Nordhordaland, til å holde et foredrag om barn og unge, mobbing, rus, vold 

og sosiale medier. Omkring 60 foreldre var til stede i gymsalen. FAU opplevde foredraget 

svært nyttig. 

 

Årshjul 

FAU har utarbeidet et årshjul for FAU, som kan være et nyttig verktøy for videre FAU-styre i 

fremtiden. Denne ligger i teams, under filer, og kan jobbes videre på av neste FAU-styret.  

 

Innsendte foreldreforslag og ideer  

Det ble sendt inn få foreldreforslag fra andre foreldre enn i FAU i skoleåret 2023/2024. Noe 

av sakene var:  

- Hvordan jobber skolen med mobbesaker, og gangen i disse.  

- Film/tv-skjermbruk i lunsjen. 

- Klasseforestillinger: foreldre ønsker å komme å se på.  

  

  

 



Aktiviteter og prosjekter skoleåret 2023/2024  

  

I løpet av skoleåret 2023/2024 har FAU gjennomført noen aktiviteter og prosjekter i 

samarbeid med skolen. Under er aktivitetene gjennomført i gjeldende skoleår.   

  

Dugnad i akebakken  

På høsten ble det arrangert dugnad i akebakken attmed skolen. Her stilte 5 foreldre og 

fjernet busker og kratt slik at bakken kunne brukes som akebakke når snøen falt.   

  

17. mai  

17 mai komiteen har evaluert 17 mai, og opplever at de stort sett har hatt ett vellykket 

arrangement. Det er kommet positive tilbakemeldinger på dette.  

Nytt fra i år er at 4. klasse var med å arrangere 17 mai, sammen med 5. og 6. klasse. Det bør 

videreføres for å styrke kapasiteten på vaktlistene. Det medførte at de fleste familier kun fikk 

en vakt på selve dagen. Det anbefales å øke opp kapasiteten på utvendig kiosk i starten etter 

endt tog,- særlig på varme dager. Teams har oversikt over premier, med oppdaterte tall og 

leverandører. Det ble tatt ut 1500kr i veksel til selve dagen. Programmet må utarbeides 

tidligere, dette gjelder og å få sendt til avis og opplag lokalt. 17 mai komiteen mener at det er 

viktig med ett tydelig grenseskille mellom ansvarsdelingen mellom 17 mai komiteen og FAU.  

  

Temakveld 

Politiet hadde temakveld for foreldre ved Vestbygd skole 11 april. Dette var ett bra 

arrangement der mange foreldre deltok. 

  

Foreldremøter  

Det ble arrangert foreldremøte på høsten. Det var et variert oppmøte mellom klassene hvor 

det blir gitt informasjon og det er valg for klassekontakter og FAU.   



Høring og opprop  

I skoleåret 2023/2024 ble det sendt inn ett høringsinnspill til skolebruksplan fra Norconsult. 

Denne er sendt ut til alle foreldre gjennom skolen på mail.   

 

Utvalg og samarbeid  

FAU representert i Samarbeidsutvalget (SU) /  

Foreldrerådet stiller fast med 2 representanter i SU og har rett til å uttale seg i alle saker som 

gjelder skolen. FAU leder har vært med i tillegg til en FAU representant.   

   

Samarbeidsutvalgets funksjonstid følger kalenderåret mot FAU som følger skoleåret. FAU 

leder inngår som fast representant i skolens Samarbeidsutvalg. Samarbeidsutvalget består av 

rektor, politisk representant, lærernes representant, kommunalt ansatt, 

elevrådsrepresentant og representant fra FAU.  

  

SU hadde 4 møter i løpet av skoleåret. Saker som ble tatt opp var elevundersøkelsen, 

foreldreundersøkelsen, forebyggende mobbearbeid, skolebruksplan, saker fra elevrådet, FAU 

og ansatt representanter.   

  

Medvirkning gjennom Kommunalt Foreldreutvalg (KFU)  

Nestleder har vært representant fra vestbygd i KFU, og deltatt på flere møter. 

  

 

 

 

   



Økonomi  

Økonomisk status per 03.06.2024 

Per 02.01.2024 så ble det opprettet en driftskonto for FAU Vestbygd. Fra denne ble det 

overført 50 000kr fra høgrentekonto for å unngå gebyr på uttak når regninger skal betales.  

 

Bokført på høgrentekonto pr 09.06.2023 er kr 126 636,77. 

Bokført på driftskonto per 09.06.2023 er kr 62 086,82. 

Samlet gir det oss en beholdning på kr 189 076,69.  

 

Faktura som fortsatt mangler er TL leker- faktura fra Vestbygd skole. Denne er reknet med i 

årsregnskapet og resultatet for året gir oss ett overskudd i år på 4059 kr.  

Årsaken til overskudd: 

• Lave kostnader til innkjøp av 17 mai leker og utstyr 

• Bedre oppslutning på skolen på 17 mai. 

Inntekten i år på Vipps var tilnærma lik inntekt for 17 mai 2023. I år satt vi ned priser på 

enkelte varer, for at vi skulle være prismessig mer lik som Rossland skole sitt arrangement. I 

år har 17 mai komiteen hatt lave utgifter knytt til innkjøp av leker og utstyr til gjennomføring 

av 17 mai. Det kan forventes at denne utgiften vil være høgere til neste år.  

 

Utgifter knytt til vedtak i FAU 

Høsten 2023 vedtok FAU å kjøpe inn skolefrukt til alle barna ved vestbygd skole for vår 

halvåret. Det leveres skolefrukt ved Vestbygd en gang per uke, og lærerene deler dette ut til 

de ulike klassene i løpet av uken. Dette har vært ett bra tiltak som FAU ønsker å fortsette 

med.  Kostnader til Stiftelsen opplysningskontoret for utdeling av skolefrukt er 10890kr for 

vårhalvåret- 2024.  

Det har vært tradisjon ved Vestbygd skole å kjøpe inn snop til juleavslutningen. Denne 

juleavslutningen foregår per 2024 på dagtid i skoletid for elevene. Tidligere har dette 

arrangementet blitt gjennomført på kvelden og sammen med foreldre.  



For julen 2023 valgte FAU å kjøpe snopesokk på Europris, en sokk til hvert barn. Utgift på 

dette er 3002,94kr.  

Våren 2024 ble det vedtatt i FAU å dele ut en verdikupong per barn ved Vestbygd skole. Vi 

delte ut en kupong med verdi 50kr per barn, og denne ble delt ut på skolen 16 mai. 

Kostnaden estimert for dette tiltaket er beregnet til 6700kr for 134 barn. 

Våren 2024 ble det vedtatt at skolen kunne handle inn leker for en verdi inntil 6000kr for TL 

formål, eller formål der alle barna kunne ha glede av dette. Denne fakturen er ikke kommet 

enda.  

 

17 mai 

FAU sin konto og aktivitet er knyttet opp mot inntekten vi får gjennom 17 mai 

arrangementet. Overskuddet på 17 mai blir brukt tilbake til elevene og aktiviteter knytt opp 

mot skolen.  

I år ble det oppfordret til kontantfri betaling på arrangementet på skolen. Vipps ble 

tilrettelagt for bruk både i kiosk, kafe, verdikuponger, og noen aktiviteter.   

Vipps nummer for FAU Vestbygd er #748631. Denne er med menyfunksjon, og dekker 

innbetaling på både kiosk, kafe, verdikupong salg og noen aktiviteter ved 17 mai.  

Inntekt Vipps for 17 mai 2024 var 45470kr. Vipps tar gebyr på bruk av vipps, og i år ble det 

betalt av denne summen ett gebyr på 1023,59kr Innbetaling fra Vipps ble da 44 446,41kr.  

Kontant innskudd etter arrangementet var på 7105kr 

Inntekt fra 17 mai 2024 er 51 551,41kr. 

 

Regnskapstall 

Fremlagte tall er kun regnskapstall og regnskapet er ikke forelagt revisjon. 

 

  

  

   



FAU Vestbygd Skule Regnskap for 2023-2024  

   

Driftsinntekter 2023/2024 Kommentar 

   

Renter kr 3 713,00  

Kundeutbytte kr 762,00  

Kontant innskudd kr 7 105,00 17.mai 

VIPPS innskudd kr 44 446,41 17.mai 

   

Sum driftsinntekter kr 56 026,41  

   

   

Driftskostnader 2023/2024 Kommentar 

   

Gebyr kr 49,02  

Stiftelsen opplysningskontoret kr 10 890,00 Frukt 

Europris kr 3 002,94 Julesnop 

Europris kr 249,60 17.mai 

Walley kr 517,00 17.mai 

Schutz kr 1 747,50 17.mai 

Meland musikklag kr 5 000,00 17.mai 

Verdikuponger til barna kr 6 700,00 17.mai 

Rema 1000 kr 17 457,39 17.mai 

Tl leker, Alver kommune kr 6 000,00 Estimert 

Europris kr 353,10 17.mai 

   

Sum driftsutgifter kr 51 966,55  

   

Overskudd 2023-2024 kr 4 059,86  

   

   

Balanse per 09.06.2024   

Høyrentekonto kr 126 633,77  

Driftskonto kr 62 086,82  

Totalt kr 188 720,59  

   

 



 

2024/2025  

  

Forslag til neste år (videreføres):  

• Følge opp skolebruksplan og arbeid med høringsinnspill, vedtak og hva skjer videre 

• Endre julesnop på skolen til ett sunnere og billigere alternativ 

• Skolefrukt 

• Videreføre ordning med gratis verdikuponger 

• Forebyggende arbeid i nærmiljøet 

• Tettere arbeid mot forebygging av mobbing 

• En temakveld for foreldre 

• Håndbok for klassekontakter 

   

    

  



Vedlegg  

  

Vedtekter for FAU Vestbygd   

§ 1- Foreldrerådet   

FAU er heimla i Opplæringslova § 11-4.  

Alle foreldre som har barn ved skulen, er medlemmar av foreldrerådet. Foreldrerådet skal 

arbeide for å skape godt samhald mellom heim og skule, leggje til rette for trivsel og positiv 

utvikling hos elevane og skape kontakt mellom skulen og lokalsamfunnet. Foreldrerådets 

arbeidsutvalg (FAU) er foreldrerådets styre og har fullmakter deretter.   

§ 2 - Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU)   

Foreldrerådet sitt arbeidsutval (FAU) er et arbeidsutval valt av foreldrerådet og er det 

utøvande organet for foreldrerådet. FAU er bindeleddet mellom foreldra og skulen. FAU skal 

sikre reell medverknad for foreldre, og ha medansvar for at læringsmiljøet til elevane er trygt 

og godt.  

§ 3 - Valg og konstituering   

Foreldremøte for kvar klasse har ansvar for å velja representant for klassen i FAU med 

personleg varamann.  

1. 1. klasse vel representant og vara for eitt år på første foreldremøte om hausten.  

2. 2. klasse vel representant og vara for to år på siste foreldremøte i 1.kl, evt på 

første foreldremøte i 2. kl.  

3. 4 klasse vel representant og vara for to år på siste foreldremøte i 3.kl, evt på 

første foreldremøte i 4. kl.  

4. 6. klasse vel representant og vara for to år på siste foreldremøte i 5.kl, evt på 

første foreldremøte i 6. kl.   

FAU konsituerer seg på det første møtet om hausten med leiar, nestleiar, kasserar, sekretær 

og to representanter til Samarbeidsutvalet ved skulen (SU).  



4 – Årsmøte  

Årsmøte i foreldrerådet skal haldast innan utgangen av oktober kvart år. Årsmøtet er 

vedtaksfør dersom fristar for innkalling er overhaldne og minst fire medlemmer møter.  

Agenda på årsmøtet skal vera:  

1. Konstituering   

a. Val av ordstyrar  

b. Val av protokollunderskrivarar   

c. Valavreferent   

2. Godkjenning av innkalling  

3. Godkjenning av FAU representantar   

a. Godkjenning av arbeidsgrupper   

4. Årsmelding   

5. Budsjett   

6. Innkomne saker   

§ 5 - Komitear   

Det kan veljast underkomitéar for FAU som arbeider med nærare definerte oppgåver eller 

prosjekt.  

§ 6 - Møte   

FAU har møte ca. kvar 6. veke, eller når leiaren, eller minst tre medlemmar, krev det. § 6 – 

Oppgåver  

• Jobbe for et trygt og godt læringsmiljø. Trivsel er viktig for barnas læring.   

• Jobbe for ein trygg og god skuleveg   

• Jobbe for eit mobbefritt skulemiljø   

• Tar initiativ til sosiale tiltak for elevene   



• Samarbeider med både elevråd, leiinga ved skulen og tilsette.   

• Kan formidla informasjon, saker og idear mellom klassekontaktar, skulen og 

arbeidsutvalet.   

• Arrangere 17. mai ved skulen   

§ 7 – Økonomi, signatur og disposisjonsrett  

FAU har disposisjonsrett over midlar som kjem inn på arrangement i regi av 

foreldrerådet/FAU. FAU kan berre løyva pengar til formål som kjem elevane ved skulen 

direkte til gode. Rekneskap skal leggjast fram på årsmøtet. Leiar og kasserar har signatur på 

økonomiske disposisjonar under NOK 10.000.-.  

For beløp over dette, og andre typar bindande dokumentasjon har leder med et 

medlem signatur.  § 8 - Teieplikt   

Forvaltningslova sine reglar om teieplikt, gjeld for foreldrekontaktar og medlemmar av 

skulens rådsorgan. (Opplæringsloven § 15 - 1).   

§ 9 - Endringer av vedtektene   

Vedtektene vert gjennomgått ein gang i året. Forslag til endringar i vedtektene må sendes 

skriftleg til FAU. Endringane skal takast opp og vedtakast/avvisast på møte i foreldrerådet. 

Vedtektsendringar må vedtakast med 2/3 fleirtal.  

§ 10 Opphøyr   

FAU Vestbygd skule kan ikkje vedta å leggja ned, med mindre lova som krev eksistens (sjå §2 

Formål) vert endra slik at dette blir tillate.   

§11 Iverksetjing   

Vedtektene er vedtekne på stiftelsesmøte 20.01.2016.  


